ВЕРХОВОНДАНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
           ВЕРХОВОНДАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

            ДАРОВСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
               ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

 21.06.2022 № 228

с. Верховонданка

О назначении выборов депутатов Верховонданской сельской Думы
Верховонданского сельского поселения Даровского района

Кировской области шестого созыва

В  соответствии  с  пунктом  3  статьи  10  Федерального  закона  от

12.06.2002№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на

участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 5 Закона Ки-

ровской области от 28.07.2005№ 346-ЗО «О выборах депутатов представитель-

ных органов и глав муниципальных образований в Кировской области», статьей

11 Устава муниципального образования Верховонданское сельское поселение

Даровского  района  Кировской  области  Верховонданская  сельская  Дума

РЕШИЛА:

1. Назначить выборы депутатов Верховонданской сельской Думы Верхо-

вонданского сельского поселения Даровского района Кировской области      ше-

стого созыва на 11 сентября 2022 года.

2. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Слава труду Да-

ровской», а также разместить на  официальном информационном сайте органов

местного  самоуправления  Даровского  района  Кировской  области  (http://

www.admdaro.ru) не позднее чем через пять дней со дня его принятия.

3. Контроль за выполнением решения оставляю за собой.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

Председатель Верховонданской
сельской Думы                                                                                    Т.Л. Мочалова

ПОДГОТОВЛЕНО

21.06.2022 10:58/srv/doc2pdf/var/files/upload_b7f3e54ed5dfbea8ca7f76e318f2af2b.docx

http://www.admdaro.ru/
http://www.admdaro.ru/

Глава Верховонданского
сельского поселения                                                    Г.А. Гребнева

СОГЛАСОВАНО

Специалист 1 категории
администрации  Т.В. Суевалова

Разослать:  прокуратура Даровского  района,   территориальная избирательная
комиссия Даровского района, Избирательная комиссия Кировской области.

Подлежит опубликованию в «Информационном бюллетене», на официальном
информационном сайте органов местного самоуправления Даровского района
Кировской области (http://www.admdaro.ru) и в районной газете «Слава труду
Даровской».

21.06.2022 10:58/srv/doc2pdf/var/files/upload_b7f3e54ed5dfbea8ca7f76e318f2af2b.docx

2

http://www.admdaro.ru/